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Świeca dekoracyjna Bolsius
białe - 12 sztuk - 8 x 6 cm
WOSK ROŚLINNY

Cena 26,00 zł

Numer katalogowy 326931656

Kod producenta LPNHK411120657/9-5

Kod EAN 8717847153319

Opis produktu

Bolsius Gładkie świece pieńkowe – białe – 12 sztuk – 8 x 6
cm – dekoracyjne świece domowe – czas palenia 17 godzin
– bezzapachowe – zawierają naturalny wosk roślinny – bez
oleju palmowego
4 ŚWIECE USZKODZONE (ZDJĘCIE)

Odkryj nowo opracowaną kolekcję Essentials. Gładka świeca pieńkowa firmy bolsius w kolorze Cloudy White ma 8 cm
wysokości i czas palenia 17 godzin. Wyprodukowano z wielką pasją do ludzi i planety, z naturalnym wegańskim
woskiem bez oleju palmowego. Kolekcja obejmuje eleganckie świece w różnych rozmiarach i kolorach, które można
bez problemu ze sobą łączyć. Cenne uzupełnienie każdego wnętrza
Jasny biały kolor chmurnej bieli zapewnia świeży akcent w Twoim wnętrzu i jest prawdziwym kolorem mostu, dzięki
czemu można go łączyć ze wszystkimi innymi kolorami z asortymentu świec Rustik firmy bolsius
Wysokiej jakości świece wyróżniają się długim czasem palenia i trwałością kształtu. Świece pieńkowe "Essential" firmy
bolsius mają gładką powierzchnię i nie dymią ani nie kapią. Są one produkowane z naturalnego wegańskiego wosku z
Europy i nie zawierają oleju palmowego. Proces zaplatania bawełnianych knotów zapewnia stabilny płomień, dzięki
czemu świece palą się bez dymu i osadów sadzy
Świece "Essentials" firmy bolsius o gładkiej konstrukcji są nieodzowne w każdym wnętrzu. Różne rozmiary i odcienie
można łączyć w zależności od osobistych preferencji. Elegancki i wyrafinowany! Wyprodukowano z wielką pasją dla
ludzi i planety, z naturalnym wegańskim woskiem z oliwek, słonecznika lub oleju rzepakowego i bez oleju palmowego.
Każdego sezonu wprowadzamy nowe modne kolory, abyś mógł aktualizować swoje wnętrze
Od 1870 roku bolsius produkuje wysokiej jakości świece i zapachy, dzięki którym stworzysz w domu atmosferę
przytulności i dobrego samopoczucia. Robimy to z pasją, wiedzą i szacunkiem dla człowieka i planety. bolsius inspiruje,
łączy i ogrzewa ludzi magią światła świec i zapachów, które pobudzają zmysły. Aby każda chwila była wyjątkowa. Dla
Ciebie i dla każdego wokół Ciebie.
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Najwyższa jakość produktów w bardzo dobrej cenie !

Uszkodzenie

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.

Staramy się ze wszystkich sił, aby nic nie zostało pominięte. Prosimy pamiętać, że jesteśmy tylko ludźmi i mogą zdarzyć się
błędy, lecz nie jest to niczyja zła wola.
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